
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawy licencji na system backup do systemu wirtualizacyjnego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

1.3.) Oddział zamawiającego: PFRON

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 00-828

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@pfron.org.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pfron

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowy fundusz celowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawy licencji na system backup do systemu wirtualizacyjnego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f09ddeda-4b8e-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00331281/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 12:20

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331281/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00011486/09/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.7 Subskrypcja oprogramowania Veeam

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280704/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP/20/21

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 532356,04 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia 
1.1. Zamawiający posiada infrastrukturę sprzętową opartą o serwery zawierające łącznie 22
serwery, z których każdy posiada 2 fizyczne procesory. Zamawiający posiada również 44
licencje oprogramowania Veeam Availability Suite Enterprise, numer kontraktu #01639802, data
zakończenia wsparcia technicznego producenta 20 września 2021 roku.
2. Przedmiotem zamówienia obejmuje: 
2.1. Dostawę Oprogramowania oraz odpowiedniej ilości licencji umożliwiającej obsługę
wszystkich wymaganych funkcjonalności Oprogramowania (zwane dalej „Systemem”) do
tworzenia kopii bezpieczeństwa zwirtualizowanego środowiska VMware vSphere w wersji 7.0 lub
nowszej, dla 22 2-procesorowych serwerów klasy x86 (będących w posiadaniu zamawiającego),
bez limitu: 
• ilości maszyn wirtualnych podlegających wykonaniu kopii bezpieczeństwa 
• ilości danych podlegających wykonywaniu kopii zapasowych zlokalizowanych na macierzach
dyskowych, 
• ilości bibliotek oraz napędów taśmowych
2.2. Dostarczone licencje muszą być niewyłączone i bezterminowe oraz muszą umożliwiać
realizację wszystkich funkcjonalności opisanych w Załączniku nr 1 do SWZ w punkcie 2.
2.3. Dostarczone licencje muszą posiadać wsparcie producenta Systemu na okres 24 miesięcy
od daty zawarcia Umowy.
2.4. W przypadku zastosowania innego rozwiązania niż rozbudowa i odnowienie wsparcia
producenta aktualnie posiadanego Systemu Zamawiającego Wykonawca musi udowodnić
Zamawiającemu, że oferowane rozwiązanie spełnia wszystkie wymogi funkcjonalne opisane w
Załączniku nr 1 do SWZ w punkcie 2, 3, 4.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331281/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.5. W przypadku zastosowania innego rozwiązania niż rozbudowa i odnowienie wsparcia
producenta aktualnie posiadanego Systemu Zmawiającego należy dostarczyć licencje dla bazy
danych niezbędnej do pracy Systemu zgodnie z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 1 do
SWZ w punkcie 4.
2.6. Dostarczone Oprogramowanie musi posiadać funkcje monitorujące i raportujące środowisko
wirtualne VMware vSphere w wersji 7.0 lub nowszej, bez potrzeby korzystania z narzędzi firm
trzecich. Wymagania minimalne dla tych funkcji opisane są w Załączniku nr 1 do SWZ w punkcie
3. 
2.7. Wraz z Systemem Wykonawca dostarczy wsparcie producenta Oprogramowania na okres
wskazany w pkt. 2.3 obejmujący co najmniej:
2.7.1. Aktualizacje bazy informacji dotyczących Oprogramowania do tworzenia kopii
bezpieczeństwa oraz monitorowania i raportowania środowiska do tworzenia kopii
bezpieczeństwa i środowiska wirtualnego VMware.
2.7.2. Dostęp do najnowszych wersji dostarczonego Oprogramowania oraz wszelkich poprawek
i aktualizacji.
2.7.3. Dostęp do bazy wiedzy.
2.8. Za produkty dostarczane w ramach wsparcia producenta w czasie jej trwania Zamawiający
nie będzie ponosił dodatkowych kosztów. Wykonawca wraz z dostawą Oprogramowania
dostarczy dokument, w którym producent potwierdza możliwość korzystania przez
Zamawiającego z usług wsparcia technicznego producenta na posiadane przez Zamawiającego
rozwiązania, o których mowa w pkt. 1.1. przez okres wskazany w pkt. 2.3
2.9. Zapewnienie Asysty Technicznej Wykonawcy od dnia podpisania protokołu odbioru
wdrożenia do dnia zakończenia 24 miesięcznego okresu wsparcia producenta dla
dostarczonego Oprogramowania zgodnie z wymaganiami określonymi w Załączniku nr 1 do
SWZ w punkcie 8.
3. Opis i sposób realizacji przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ/
Załączniku nr 1 do Umowy oraz Załączniku nr 6 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 48710000-8 - Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 629760,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331281/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 805123,56 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 629760,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FAST IT SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7271015750

7.3.3) Ulica: BRUKOWA

7.3.4) Miejscowość: Łódź

7.3.5) Kod pocztowy: 91-341

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 629760,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00331281/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawy licencji na system backup do systemu wirtualizacyjnego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	1.3.) Oddział zamawiającego: PFRON
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 00-828
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@pfron.org.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowy fundusz celowy
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f09ddeda-4b8e-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00331281/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 12:20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00011486/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00280704/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP/20/21
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 532356,04 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 48710000-8 - Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 629760,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 805123,56 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 629760,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FAST IT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7271015750
	7.3.3) Ulica: BRUKOWA
	7.3.4) Miejscowość: Łódź
	7.3.5) Kod pocztowy: 91-341
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 629760,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące



